



Tarım Reformu Genel Müdürlüğü
Kontrolörler Başkanı
Kutluhan ÖZDEMİR

Kontrolörler Başkanı Kutluhan ÖZDEMİR, İstanbul doğumlu olup aslen Kastamonu Devrekâni ilçesindedir. İlkokulu İstanbul Güngören'de, ortaokul ve lise eğitimini İstanbul Bakırköy İmam Hatip Lisesi'nde tamamlamıştır. İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden 2002 yılında mezun olmuştur. İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Yönetim Bilimleri Bilim Dalı Yüksek Lisans programından, "Kamuda İnsan Kaynakları Planlaması Çerçevesinde Norm Kadro Uygulamasının Analizi" konulu tezi ile 2010 yılında mezun olmuştur.

Bakanlığımızca, Kamu Personel Seçme Sınavına istinaden 2004 yılı Haziran ve Temmuz aylarında yazılı ve sözlü şekilde yapılan Meslek Giriş Sınavını kazanarak, 2004 yılı Eylül ayında mülga Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı Teşkilatlanma ve Destekleme Genel Müdürlüğünde Kontrolör Yardımcısı unvanı ile göreve başlamıştır. Hizmet içi eğitimler, refakat denetimleri ve resen yapılan denetimlerden oluşan 3 yıllık stajyerlik ve yetiştirme dönemini müteakip 2008 yılı Ocak ayında yapılan Yeterlik Sınavında başarı göstererek Kontrolör unvanı ile atanmıştır.

2011 yılı Haziran ayında Bakanlığımızın yeniden yapılanmasıyla birlikte Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğünde Kontrolör olarak görevine devam etmiştir. 2015 yılı Nisan ayında, mesleki kıdem ve hizmet süresi dikkate alınarak yapılan değerlendirmeler neticesi verilen komisyon kararına istinaden Başkontrolör unvanı ile atanmıştır. Başkontrolör olarak görevine devam ederken, Bakanlık Makamı'nın tensipleri ve 15.07.2016 tarihli Olur'ları ile Kontrolörler Başkanı olarak görevlendirilmiştir. Bu görevini, denetim faaliyetlerine ilişkin mevzuat hükümleri ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğünce Yapılacak Denetimler ve Kontrolörler Hakkında Yönetmelik kapsamında sürdürmektedir. Ayrıca, Siyasal Vakfı'nın (İ.Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi Mezunları ve Mensupları Vakfı) Ankara yönetiminde de görev yapmaktadır. Meslek içi ve dışı çeşitli eğitim ve sertifika programlarına katılmıştır. Evli olup iki çocuk babasıdır.